
ت 
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
 ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
   م

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
      

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                             خطر در کمین پل آزادی - خرمشهر- باشگاه خبرنگاران جوانآیين نامه اخاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Tue 2Aug.2022سه شنبه  11 مرداد  1۴۰1    ۴ محرم 1۴۴۴  شماره ۲۴9۰  8page

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آناین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 اقتصاد كان: بنيامين نجفی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعيد قليچی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهی مناقصه عمومی 

  ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود مناقصه های ش��ماره 1401/۳00/1۳07 و 1401/100/1۳14 را از طریق 
برگزاری مناقصه بصورت یک مرحله ای به شرح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ برآوردموضوع مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین 
)ریال(

17.۳48.8۳7.900867.500.000انجام خدمات فناوری اطلاعات و سامانه اطلاعات جغرافیایی1401/۳00/1۳07
5۳.۳20.۳00.0002.667.000.000تست ، تعویض و پیمایش مشترکین شهر قم1401/100/1۳14

شرکت آب و فاضلاب استان قم

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

)مادر تخصصی(

ت دوم
نوب

دفتر حقوقی و امور  قراردادهای شركت آب و فاضاب استان قم

جلسه توجیهی مناقصه در روز شنبه مورخ 1401/05/22 ساعت 10 در معاونت های مربوطه شرکت برگزار می گردد.
پیمانکاران می بایس��ت مس��تندات ارزیابی کیفی )ش��امل س��وابق، تجربیات، توان مالی، اساس��نامه و آخرین روزنامه رسمی( خود را  بصورت جداگانه )خارج از 

پاکت دال( و همزمان با ارائه پاکتهای )الف، ب و  ج( به دبیرخانه شرکت ارائه نمایند.
   س��ایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اس��ناد مناقصه مندرج اس��ت.که پیش��نهاد دهنده مکلف اس��ت معادل مبلغ س��پرده را تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه 

پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
 به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

 لذا کلیه واجدین ش��رایط می توانند تا تاریخ 1401/05/15 جهت دریافت اس��ناد مناقصه به دفتر حقوقی و قراردادهای این ش��رکت واقع در قم، انتهای بلوار 
امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.ir و 

سایت ملی مناقصات مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳285646۳ - 025 تماس حاصل نمایند.
 مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت 1۳:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/05/26 می باشد. 

 ضمناً بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ 1401/06/01 رأس ساعت 10:00 در محل این شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام می شود. 
   به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

 ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد. 

        آگهي  مناقصه عمومي دو مرحله اي
  به شماره ۲۰۰۱۰۰۵38۰۰۰۰۰۲۵         

1.  نام ش�رکت و نش�اني : ش��رکت توزیع نیروي برق اس��تان مرکزي 
 ب��ه نش��اني : اراک ، خیاب��ان امام موس��ي صدر ،امور پش��تیباني ب��ا تلفن تماس 
۳22260۳۳- 086-086۳22280۳8 در نظ��ر دارد مناقص��ه عموم��ي زیر را از 
طریق س��امانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.لذا از کلیه ش��رکت هایي 
واج��د صلاحی��ت دع��وت ب��ه عمل مي آید در صورت تمایل نس��بت به دریافت 
اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمنا کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد 
مناقص��ه ت��ا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایي پاک��ت ها از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir س��امانه تدارکات الکترونیک دولت)س��تاد( به آدرس
انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
2.  شرح مختصري از کالا:  خرید عیب یاب کابل

 3- س��پرده ش��رکت در مناقصه  به مبلغ 1.960.000.000 ریال مي باش��د، 
مناقصه گران میبایست مبلغ فوق را به صورت ضمانت نامه بانکي ،ضمانت نامه 
موسس��ات بیمه گر،گواهي خالص مطالبات قطعي تایید ش��ده توس��ط امور مالي 
ش��رکت توزیع ،چک تضمین ش��ده بانکي یا واریز وجه به حس��اب جاري شماره 
70181111۳۳1194 به نام ش��رکت توزیع نیروي برق اس��تان مرکزي بانک  

قرض الحسنه مهر ایران  شعبه امام خمیني اراک ارائه نمایند.

4- به پیش��نهادهاي فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیش��نهاداتي که بعد از 
انقضاء مدت مقرردرفراخوان واصل شود و هم چنین به پیشنهادهاي فاقد سپرده، 
س��پرده هاي مخدوش ،س��پرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک ش��خصي ونظایر 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- مهل�ت ف�روش اس�ناد : از تاری��خ درج آگه��ي نوبت دوم  به مدت 5روز 

کاري
6 - مبلغ فروش اس�ناد : مبلغ 500000 ریال فیش واریزي در وجه س��پهر 

بانک صادرات به شماره 010185291800۳ شعبه میدان شهدا .
7-مهلت وبازگش�ایي اس�ناد مناقصه : مهلت عودت اس��ناد مناقصه تا 
س��اعت 10روز دوش��نبه مورخ ۳1/ 05/ 1401 ، زمان بازگش��ایي ساعت 11روز 

دوشنبه مورخ 1401/05/۳1مي باشد.
8- مح�ل تحوی�ل و بازگش�ایي: اراک ،می��دان دارای��ي، خیاب��ان ام��ام 
موس��ي صدر،ش��رکت توزیع نیروی برق اس��تان مرکزي، واحد دبیرخانه .محل 

بازگشایي:سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي.
9- مبلغ برآوردي مناقصه ۳2.000.000.000 ریال مي باشد.

10-سایراطلاعات وجزییات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

: مرکز تماس 021419۳4  دفتر ثبت نام اراک : 086-۳۳245248

روابط عمومی شركت توزیع نيروی  برق استان مركزي

ت دوم
  نوب

  

آگهی مزایده عمومی شهرداری مهاجران
ت دوم

نوب

کمیسیون معاملات شهرداری مهاجران

شهرداری مهاجران در نظر دارد بر اساس بند 2 صورتجلسه ۳7 مورخ  1401/02/08 شورای اسلامی بهره برداری از 7 باب واحدتجاری واقع در منطقه فضیلت  
شهر مهاجران برای مدت یک سال  به شماره 500100572۳00000۳ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
 www.setadiran.irاس��ناد مزایده   تا ارائه پیش��نهاد مزایده گران  و بازگش��ایی پاکت ها ازطریق  درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)س��تاد( به آدرس
انجام خواهد ش��د  و لازم اس��ت ش��رکت کنندگان  در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات واحد تجاری

سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه )ماهیانه ریال(متراژتقریبی واحد شمارهکاربری واحدآدرسردیف

22215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت1

42215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت2

52215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت۳

62215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت4

82215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت5

92215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت6

102215/000/0009/000/000آزادکوی فضیلت7
تاریخ انتشار مزایده در سامانه در تاریخ 1401/05/0۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: از 1401/05/0۳لغایت 1401/05/12 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 1401/05/2۳ 

زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/05/26
-بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف در اسناد مزایده 

بوده و شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
-هر شخص فقط در یک مزایده می تواند شرکت کند.

-سپرده نفرات دوم و سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند.
-هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص 
اسناد مزایده و ارائه پاکت الف:

آدرس: مهاجران –میدان امام خمینی )ره(و تلفن تماس:086-۳8628120
اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس021-419۳4

دفتر ثبت نام :889697۳7و8519۳768 

آگهی مزایده مرحله سوم 

شهرداری آستانه در نظردارد بر اساس مصوبه شماره 400/8/26 مورخ 1400/06/24 شورای اسلامی شهر آستانه نسبت به برگزاری اجاره 
دکه ها، مکان نصب دکه ،مکان فعالیت اس��ب و گاری ش��هرداری از طریق مزایده به ش��رح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه افراد حقیقی واجد 
الشرایط دعوت به همکاری می شود جهت دریافت اسناد مزایده به شماره 50010057۳8000005 و شرکت در مزایده به سامانه ستادبه 
آدرس www.setadiran.ir ازمورخ 1401/05/04 روز س��ه ش��نبه لغایت 1401/05/2۳ روز دوش��نبه مراجعه یا جهت یا جهت کس��ب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳84۳2480-086 تماس حاصل فرمایید. به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سپرده شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه کارشناسی مزایده)ماهیانه ریال(موضوع مزایده

4/000/0002/400/000دکه شهرداری واقع در پارک جلوی حرم
۳/500/0002/100/000دکه شهرداری واقع در پارک جلوی حرم
2/500/0001/500/000مکان نصب کانکس در پارک جلوی حرم

8/000/0004/800/000اجاره دکه کبابی وجگری واقع در پارک روبروی حرم)1(
8/000/0004/800/000اجاره دکه کبابی وجگری)2(

4/000/0002/400/000اجاره دکه جهت سوپری واقع در پارک روبروی حرم
6/000/0001/800/000اجاره مکان جهت فعالیت اسب ودرشکه به مدت 6 ماه

2/000/0001/200/000مکان نصب کانکس در ورودی شهر آستانه از سمت سرسختی

علی عباسی- شهردار آستانه

ت دوم
نوب

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشدبه پیشنهادات مخدوش،مبهم وفاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشارآگهی نوبت اول :روز سه شنبه مورخ 1401/05/04

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: روز سه شنبه مورخ 1401/05/11
مهلت دریافت اسنادمزایده : تا روز چهار شنبه مورخ 1401/05/12

زمان بازگشایی: روز دو شنبه مورخ 1401/05/24 راس ساعت 09:00 صبح در محل شهرداری آستانه

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱4۰۱/۱۵

  اداره کل نوس��ازي، توس��عه و تجهیز مدارس اس��تان مرکزي در نظر دارد به اس��تناد بند یک ماده 19 تصویب نامه ش��ماره 1۳890 مورخ 1۳8۳/11/07 مجلس ش��وراي 
اسلامي و ابلاغیه شماره67490 مورخ 1۳8۳/11/24 ریاست جمهوري پروژه های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

در ضمن اسناد مناقصه در سایت www.Setadiran.ir منتشر و کلیه مراحل از طریق این سایت انجام می¬شود. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1401/05/1۳ 
می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت مورخ 1401/05/18 می باشد.                        
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ها مورخ 1401/05/29 می باشد.

زمان بازگشایی پاکات مورخ 1401/05/۳0 در محل سالن جلسات اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی می باشد.                     
اطلاعات تماس دس��تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس اراک بیس��ت متری اس��تقلال روبروی 

بهزیستی تلفن۳۳670100-086 داخلی 159 می باشد.
مناقصه گران می بایس��ت پاکات الف، ب و ج خود را با محتویات لازم مطابق قانون برگزاری مناقصات را در س��امانه تدارکات الکترونیک دولت در مهلت زمانی مقرر 

بارگزاری و صرفا پاکت الف را به صورت فیزیکی به دستگاه مناقصه گزار تحویل نمایند.

نوع تضمینمبلغ تضمین  )ریال(مبلغ برآورد )ریال(مشخصات پروژهردیف

20/790/000/0001/0۳9/500/000خرید تجهیزات گرمایشی )رادیاتور(1
تضمین به صورت ضمانتنامه بانکی 
فیش واریزی و یا اوراق مشارکت بی 

نام باشد

در راس��تای ماده 24 الف بخش��نامه 1۳0890 حداقل نصاب مناقصه گران جهت بازگش��ایی پاکات و برگزاری مناقصه 1 پاکت می-باش��د، و در صورت وجود حداقل 1 
مناقصه گر، مناقصه برگزار می گردد.

  روابط عمومي اداره کل نوسازي مدارس استان مرکزي

ت اول
نوب

اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

 آگهی تجديد مناقصه عمومی
نوبت اول يک مرحله ای )شماره 109/م ج/1401(

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظردارد اجرای عملیات حفاری، لوله گذاری، آزمایش پمپاژ و فونداسیون 
دوحلقه چاه عمیق به روش ضربه ای در سطح استان البرز از محل اعتبارات منابع داخلی شرکت )ماده11( 
را از طری�ق مناقص�ه عموم�ي و ب�ه پیمان�کار واج�د ش�رایط رتبه حداقل رتبه 5  در رش�ته کاوش هاي زمیني 

واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 
2001005186000109 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه, مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه : برآورد بر اس�اس فهارس بهاء ابنیه 
, تاسیس�ات برقی و چاه س�ال  1401, مبلغ 39,003,937,244  ریال و مدت اجراي کار 6 )ش�ش( ماه 
شمس�ي و مبل�غ تضمی�ن ش�رکت در مناقص�ه 1,370,118,117 ری�ال  به صورت واریز نقدي به حس�اب 
شرکت, ضمانتنامه بانکي، چک تضمین شده بانکي و یا مطالبات قطعي تایید و بلوکه شده نزد شرکت آب 

و فاضلاب استان البرز مي باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهای PDFتا ساعت 19 روز شنبه مورخ 
1401/05/29، موظف به ارائه تضمین شرکت در مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 14:30 همان 

روز  به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند
تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1401/05/30 خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/05/11 
تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1401/05/18از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام 

نمایند. تلفن تماس : 32117150 - 026
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي 

اطلاع رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید
شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

را  اقتص��ادي  تحلي��ل روز  و  اخب��ار   آخري��ن 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاي��ن بخوانيد


